
 

 

 

                               Fahrplan        WERTHERBRUCH 

                                   Schuljahr 2025 / 2026 

                                                    gültig ab 27.08.2025 
 

Linie 4.1 - TEKATH 

Loikum - Wertherbruch  

zur Grundschule Wertherbruch 

 
Haltestelle Uhrzeit 
 
1. Schlehbusch ö. H. 07:08 Uhr 
 
2. Schmiede Hülsken ö. H. 07:09 Uhr 
 
3. Beerenhuk 17a 07:12 Uhr 
 
4. Beerenhuk / Römerrast 07:13 Uhr 
 
5. Priorstraße 7 07:14 Uhr 
 
6. Priorstraße / Feldmannsweg 07:15 Uhr 
 
7. Priorstraße / Dellweg 07:16 Uhr 
 
8. Loikum Busch ö. H. 07:22 Uhr 
 
9. Möllenweg / Klosterbusch 07:25 Uhr 
 
10 Loikum Kirche ö. H. 07:27 Uhr 
 
11. Isselaue / Isselaue (Wartebank) 07:29 Uhr 
 
12. Isselaue / Mönchsweg. 07:31 Uhr 
 
13. Mönchsweg 8a 07:32 Uhr 
 
14. Isseldeich 2 07:37 Uhr 
 
15. Isseldeich 4 07:38 Uhr 
 
16. Isseldeich 25 07:39 Uhr 
 
17. Wemmershof ö. H. 07:42 Uhr 
 
18. Kammeyer, ö. H. 07:45 Uhr 
 
19. Ressing ö. H. 07:46 Uhr 
 
20. Rodehorster Allee ö. H. 07:47 Uhr 
 

➢ Grundschule Wertherbruch  07:50 Uhr 


